generate a seguito del G7 e di curare l’attività documentale legata ai nuovi impegni 

di rappresentanza in materia di intelligenza artificiale.  

Articolo 2 

1. Alla dott.ssa Krista Lynne Grambow, per lo svolgimento dell’incarico di cui 

all’articolo 1, è attribuito un compenso annuo lordo omnicomprensivo di euro 

65.000,00 (sessantacinquemila/00), da corrispondere in rate mensili posticipate, 

previa positiva valutazione della relazione presentata dall’esperto. 

Articolo 3 

1. La dott.ssa Krista Lynne Grambow è tenuta a osservare il segreto d'ufficio e ad 

astenersi dalla trattazione di affari nei quali la stessa, o suoi parenti ed affini,